
Id: LNCJR-MVYUL-GMSPJ-HUMEH-EMGAK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 675/LIX/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy placowi w Częstochowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Placowi zlokalizowanemu między Galerią Jurajską a Aleją Wojska Polskiego w Częstochowie, 
usytuowanemu na działce oznaczonej numerem 3/3 obręb geodezyjny 246401_1.0189 nadać nazwę PLAC 
KATYŃSKI. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Usytuowanie placu, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura

Załącznik do Uchwały Nr 675/LIX/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

675 59 zal 

Zalacznik1.pdf

